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ŽST. Praha Smíchov ŽST. Praha hl. n.

ŘEZ K-K - stávající stav

LEGENDA BAREV

STÁVAJÍCÍ STAV

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÁ TECHNOLOGIE

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ TS

SO 30-61-01 ŽST PRAHA SMÍCHOV,

DOZDÍVKY, NOVÉ KONSTRUKCE

OBVODOVÁ DRENÁŽ

SANACE

VÝMĚNA DVEŘÍ

PŮDORYS NOVÝ STAV
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DEMONTÁŽE TECHNOLOGIE V RÁMCI PS část D.3.5
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příjezdová cesta

UPŘESNĚNÍ KABELOVÝCH KANÁLŮ BUDE V NAVAZUJÍCÍM STUPNI.

V MÍSTNOSTECH BUDOU PROVEDENY ÚPRAVY PODLAH V ZÁVISLOSTI NA OSAZENÍ RÁMŮ TECHNOLOGIE.

POZNÁMKA:

KABELY PRE V.N.
a podlah
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Ztráty celkem do 4 500 W 
Průměr za 24 hod. menší nebo rovno +35°C
Prostředí: +10 až  max. +40°C

DVOJITÁ PODLAHA

BETON MAZ. + STÌRKA

R
6
 k

V

T
1

P
2

P
1

H
m

o
tn

o
s
t 
1
2
0
0
 k

g

T
Z
1
, 
F

K
Z
1
,2
 -
 Z
tr
á
ty
 2
,1

+
0
,7

5
+
0
,7

5
 k

W

L
1

L
1

T
Z
1

T
Z
1

F
K

Z
1

F
K

Z
2

p
o
le
 è
.2

R
Z

Z
p
o
le
 è
.1

R
U

R
Z
S

RU - ztráty 0,5 kW

350 kg

R
Z
S
,R

Z
Z
 -
 z
tr
. 
c
e
lk
e

m
 1
,5
 k

W

3
 x
 3

5
0
 k

g
 =
 1

0
5
0
 k

g

H
m

o
tn

o
s
t 
1
5
0
0
 k

g
R

6
 k

V
 -
 Z
tr
á
ty
 0
,3
 k

W

1
2
0
0

2
6
0
0

4
8
6
0

450

původní terén

197,319

8
5
0

prostupu, základu a podlahy

úpravy kabel. kanálů

chodník

194,648

terén

197,365 

terén

196,508

původní terén

197,319

terén

194,899
195,159

HH rampy

195,159

5
4
5
9

1
0
0
0

nový terén

194,559

SO 30-40-01

KABELOVOD

SO 30-40-01

KABELOVOD

SO 30-40-01

KABELOVOD

SO 30-66-01

OPLOCENÍ

ko
pí
ru
je
 p
rů
bě

h 
st
áv

aj
íc
íh
o 
op
lo
ce

ní
 s
 p
od

ez
dí
vk

ou

N
O

V
Á
 O

P
Ě
R

N
Á
 S

TĚ
N
A
 S

O
 3
0-
66
-0
1

SO 30-66-01

s drátěným plotem

betonová zídka stávající

SO 30-66-01

OPĚRNÁ STĚNA

PLOCHU ZATRAVNIT

ZEMINU ČÁSTEČNĚ ODTĚŽIT

ZADLÁŽDIT
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Stanoviště trans. T1, T2, T3:

Hmotnost jednotlivých skříní : do 400/600 kg

Ztráty celkem do (300+3600+500+1500 = 5900W)

Průměr za 24 hod. menší nebo rovno +35°C
+10 až  max. +40°C
Prostředí :

sv. v min 3500 mm (stávající) + kabelový prostor -800 mm

LkC2 P1C1 P1 P2 V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9 V10

ROZVADĚČ ZAJ. SÍTĚ (RZS)

P1 V1 V2

ROZVADĚČ 22 kV - SŽDC

V2 V1 T2 M1 P1
SPOTŘEBA (VS)

VLASTNÍ

ATN

ATJ

GB

SDĚL. ZAŘÍZENÍ

DŘT DDTS PS

PRE

TRANSFORMÁTOR T3 PRE

Ztráty pro chlazení: ΔPch = 0,6 x (ΔPo + ΔPk.N²) ≈ 4 500 W
Využití:                      N = 0,8 
Ztráty naprázdno:  ΔPo =   770 W
Ztráty nakrátko:     ΔPk = 10 500 W

SO 30-40-01

KABELOVOD

2000

1000

2500

1200

zateplení

oprava střešní krytiny

BUDOVY

VÝPRAVNÍ

KŘÍDLO

SEVERNÍ

3000

125017501500

3000

6
0
0

Rozvodna PRE:
Prostředí: +10 až  max. +40°C
Průměr za 24 hod. menší nebo rovno +35°C
Ztráty celkem do 2 000 W 
                       (Rozvaděč 22R1   -    5 x 200 = 1 000 W)
                       (Rozvaděč NN PRE - 2 x 500 = 1 000 W) 

Hmotnost rozvadče 22R2: 1 380 kg

Hmotnost jednotlivých skříní rozvaděčů nn: do 400 kg

                                          (Rozvaděče 22R2 - 6 x 200 = 1 200W)

                                          (Rozvaděče sděl. zař. 3 x 200 = 600 W)

                                          (Rozvaděč VS  - 500 + 200 = 700 W)

                                          (Rozvaděč RZS - 3 x 300 W = 900 W)

Ztráty celkem do 7 000 W (Rozvaděč 0,4R1 -  12 x 300 = 3 600 W)

Průměr za 24 hod. menší nebo rovno +35°C

Prostředí :+10 až  max. +40°C

úprava povrchu zámkovou dlažbou viz SO 30-31-03 Komunikace a zpev. plochy

DEMOLICE BET. KVĚTNÍKU 

VZT mřížka

VZT mřížka

Číslo přílohy:

Počet formátů:Měřítko:

Číslo smlouvy:

Název přílohy:

Datum:

Název akce:

Projektový stupeň:

Část:

Číslo části:

-

16 354 201

 06/2019

E.2.1

PD

Středisko:

Vypracoval: Kontroloval:Vedoucí střediska:

Investor:

03

02

01

-

-

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

-

-

Odpovědný projektant SO, IO, PS:

--

Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

                              Stavební správa západ

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

e-mail: praha@sudop.cz

tel.: +420 267 094 111

Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

SUDOP PRAHA a.s. 

ING. MICHAL MEČL

Vedoucí týmu: Asistent vedoucího týmu:

Specialista profese:

ING. EVA SYROVÁ

REKONSTRUKCE ŽST PRAHA-SMÍCHOV

 

ING. MGR. VLADISLAV ŠEFL

Účastníci Společnosti "SP+MTP+SPEU_Praha hl. - Praha-Smíchov"

Spolufinancováno Evropskou unií

Nástroj pro propojení Evropy

z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF)
Projekt „Modernizace trati Praha hl. n. - Praha Smíchov“ je spolufinancovaný EU

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovìdnost za jakékoli využití informací v ní obsažených.

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Správce:

ARCHITEKTURY A POZEMNÍCH STAVEB

ING. ONDŘEJ KAFKA ING. JAROSLAVA ŠUDOVÁ ING. JAROSLAVA ŠUDOVÁ ING. ROSTISLAV HUSEK

SO 30-61-01 REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ TS

POZEMNÍ OBJEKTY BUDOV

4NOVÝ STAV - PŮDORYS, ŘEZY

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv
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